ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA

ERRATA PREGÃO PRESENCIAL  N° 002/2018
LUIZ PAULO FARIAS, Prefeito Municipal de Ponte Alta, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que a data da sessão pública para o credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta e habilitação no PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2018  Menor Preço,  que tem por objeto Aquisição de Urnas Mortuárias para doação aos entes de familiares carentes domiciliados no município de Ponte Alta. Onde se lê: A contratada deverá fazer o transporte do corpo/urna do local de falecimento (Instituto Medico/Legal/Residência/ Região da Amures) até o velório e deste até o cemitério do Município de Ponte Alta. Leia sê: A contratada deverá fazer o transporte do corpo/urna do local de falecimento (Instituto Medico/Legal/Residência/que compreenda ate o limite de 60 km) até o velório e deste até o cemitério do Município de Ponte Alta.  Abertura no dia 27/04/2018 às 11:00hs que ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Ponte Alta, situada na  rua Geremias Alves da Rocha, nº 130, Centro, Ponte Alta – SC. A íntegra do edital e anexos, pode ser obtida no horário de expediente da Prefeitura, das 08h às 13hs. Informações pelo fone:(049) 32480443ou Email:licitapmpa2009@hotmail.com ou WWW.pontealta.sc.gov.br. Ponte Alta 25/04/2018
LUIZ PAULO FARIAS–Prefeito Municipal.